

Życzenia Prezydenta Miasta z okazji 60. Międzynarodowego Dnia Teatru



[1]

Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru wszystkim osobom, które współtworzą środowisko teatralne składam najserdeczniejsze życzenia i wyrazy uznania dla codziennej pracy i wysiłków na rzecz realizacji misji teatru otwartego dla widzów i artystów. Teatr od zawsze towarzyszy człowiekowi, odgrywając wiele ważnych ról: uczy, bawi, edukuje, wzrusza, zaskakuje emocjami, które biorą początek nie tylko z przekazywanego tekstu i jego znaczenia w konkretnym kontekście, ale także z aktorskich środków wyrazu i relacji bezpośredniej widza z artystą.

Teatr jest również ponadczasowym i uniwersalnym interpretatorem zagadnień kultury i życia społecznego. Pozwala zrozumieć rzeczywistość, zarówno z punktu widzenia obserwatora, jak i uczestnika tego, co dzieje się między nami, a później na deskach sceny. Sam spektakl, jako rodzaj symbolicznej podróży, do odbycia której aktorzy zapraszają swoich widzów, dostarcza wielu niezapomnianych przeżyć i emocji. Dzięki bezpośredniemu przekazowi, rodzi się więź, dzięki której widzowie nakłaniani są do głębokich refleksji. Warto doceniać rolę teatru, słowa mówionego i sztuki aktorskiego zwłaszcza teraz, w trudnych i niepewnych czasach. Międzynarodowy Dzień Teatru jest doskonałą okazją do zwrócenia uwagi na Państwa poświęcenie w rozbudzaniu wrażliwości i dobra, które zwycięży zło, całego wachlarza pozytywnych uczuć i wrażliwości.

W tym szczególnym dniu raz jeszcze życzę koszalińskiej teatralnej rodzinie zdrowia, spokoju, poczucia bezpieczeństwa, realizacji nowych projektów i osiągnięć na niwie twórczej. Niech każdy dzień przyniesie Państwu wiele radości, a każdy spektakl zakończy się sukcesem, ukoronowanym niemiłkającymi brawami.

Niech nigdy nie opuszcza koszalińskiego teatru wena twórcza, aktywność i wdzięczna publiczność!

Piotr Jedliński

Prezydent Koszalina

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/teatr_2.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>